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rra  Slyret

Oslo  Idretts-
krets  70  år
De første  forsøk  på å få orgarnsert  ho-

vedstadsidretten  kom  allerede  i 1908,

da representanter  for  Kristiarua  Idræts-

forerung,  Tlalve,  Ørnulf og Torodd
møttes  for  å ta stilling  til et forslag  om

at tiden  da  var  moden  for  å orgarusere

byens  idrettsforerunger  ø en  felles

krets.  Forslaget  ble  vedtatt,  og  det  ble

besluttet  at kretsen  skulle  være  binde-

ledd  mellom  tilsluttede  forerunger  og

Norges  Turn-  og  Idrettsforbund

Etter  noen  år meldte  så tanken  seg

om  å opprette  et overordnet  idrettsfor-

bund,  fordx  et samarbeid  mellom  de

forsk)ellige  idrettsgrener  var  blitt  en

nødvendighet  på  grunn  av karrige  tre-

ningsmuligheter  ø landets  tettest  be-

bygde  område.

Den  lO. Ianuar  1916 ble det så satt
ned  en arbeidskomitå  som  27. desem-

ber  samme  år sendte  ut en +nvttaslon

til  stiftelsesmøte  av Kristiarua  Kredsfor-

bund  for  Idræt.  Det  skulle  finne  sted  8.
januar  1917 og rnøtestedet  var  Idret-

tens  Hus'  kafå.

Det  var  Kristiania  Idrætskreds,  stiftet

ø 1908, som  var  initiativtager  og  som  på

gninn  av sin sentrale  posis)on  ø byens

idrettsliv  hadde  sendt  fem  represen-

tanter.  Øvrige  deltagere  var  Kristiarua

Cyklekreds,  Kristiania  Fotballkreds,

Kristiarua  Atle;kreds,  Kristiarua  Ski-

kreds  og  Kristiarua  Svømmekreds.

I de snart  sytti  år som  har  gått  har

hovedstadens  sentralorgan  for  idrett

vokst  jevnt  og trutt.  I dag  orgaruserer

Oslo  Idrettskrets  den  samlede  idrett  ø

ti kommuner  ø tillegg  til Oslo.  Disse  er

Asker,  Bærum,  Enebakk,  Progn,  Nes-

odden,  Nittedal,  Oppegård,  Ski,  Vest-

by  og  Ås. Tilsammen  g)elder  dette  770

lag,  vel  llOO  bedrdtsidrettslag,  47

særkretser  og utvalg,  med  tilsammen

360 000 medlemmer.  Det  er  om  lag  1/5

av det  samlede  medlemstall  ø Norges

Idrettsforbund.

Oslo  Idrettskrets  hadde  fra  stiftelsen

i 1917 og frem  til mai  1981 sin  admirn-

strasjon  ø St. Olavsgt  23. Det  ble  etter

hvert  klart  at disse  lokaler,  som var

idrettskretsens  eiendom,  ble  for små

og lite  hensiktsmessige.  Virksomheten

Økte, og ettersom  kravene  ble  stadig

Større  måtte  man  se seg  om  etter  and-

re lokaliteter.  Valget  falt  på Ekeberg

Idrettshall,  ferdigbygd  ø 1973 og som

eies  og drives  av Oslo  Idrettskrets.  Et

nytt Idrettens  Hus sto ferdig  og ble

innviet  4. mai  1981. Tredle  og siste
byggetrinn  på Idrettens  Hus, som  lig-.

ger  s tilknytrugn  til idrettshallen,  ble

påbegynt  i april  1986  og  ble  høytidelig

lnnviet  17  november  samme  år  Her

holder  hele  kretsadmirnstras1onen

samt  et trettitall  av særkretsene  nå til.

Det er ikke småsummer, inflaslonen

tatt  ø betraktrung,  som  Oslo  Idrettskrets

gjennom  sytti  år har  forvaltet  og for-

midlet  til  beste  for  idretten  innen  kret-

sens  grenser.  Dette  er  penger  som  til

dels  har  kommet  inn  ved  eget  irutiativ

gjennom  loftsrydding,  loppemarkeder,

bingo  og leieinntekter  fra det  gamle

Idrettens  Hus. Men  også  bidrag  fra  tip-

pemidler,  Norges  Idrettsforbund,

Akershus  fylke  og  ikke  minst  Oslo

kornrnune  har  gort  at virksomheten  er

stor  og  ligger  på et høyt  ruvå

Det  organiserte  idrettsliv  innen  kret-

sens  grenser  har  dedor  tilkjempet  seg

en  plass  ø solen  etter  en seig,  hard  og

utrettelig  kamp  gjennom  sytti  år.  Vi

tror  resultatene  av arbeidet  for  å utbre

interessen  for  aktiv  idrett  i det  huma-

nitære  og  sosiale  arbeid,  ikke  har  g)ort

skam  på  stifternes  forhåprnnger.

Jnhi1pnmqmirlrlag

Selve  jubileurnsdagen  ble  markert

med  en middag  ø Idrettens  Hus  på

Ekeberg.  Drøyt  60 gester  hadde  møtt

frem,  deriblant  byrådene  Karin  Holm-

sen og Jo Frisch  fra  Oslo  kommune  og

fylkeskulturslef  Lars  Hauge  ø AJ=<ershus

fylke.  Gledelig  nok  var  det  også  tre

tidligere  formenn,  Øystein  Egelund,

Holger  Mørk  og  Odd  Hopp  til  stede.

Formannen  Petter  Liudvigsen  holdt

kveldens  hovedtale,  der  han  tok  g)es-

tene  med  fra tidenes  morgen  og frem

til  i dag,  hvor  Idrettskretsen  nå holder

til i eget  hus, verdsatt  til  rundt  40 mill.

kr.  Byråd  Holmsen  var  på versføtter,

og hilste  fra Oslo  komrnune,  mens  fyl-

keskulhirs)ef  Hauge  ikke  var  stort  dår-

ligere,  med  sin  hilsen  fra  Akershus  fyl-

ke. Hilsrungstaler  var  det  også  fra  for-

mannen  ø Oslo  Fotballkrets,  Herman

Kopp,  fra Norges  Idrettsforbund  ved

generalsekretær  Magnhild  Sundli

Brennvall.  Generalsekretær  Finn  Hau-

ger  hilste  fra de ansatte,  mens  Tore

Horntvedt  hilse  fra Romerike  Idretts-

krets.  Fra  vår  gamle  samarbeidspart-

ner,  Blekinge  Idrottsf5rbund,  hilste

Finn  O. Svendsen,  før ordet  ble  over-

latt  Odd  Hopp,  som  ø vanlig  stil  turner-

te sin  ittakk  for  maten»+-tale  til  alles  for-

nøyelse.

Alt  l alt ble  det  en  verdig  markering

av då forgangne  70 år  Det  er bare  å

ta fatt  på arbeidet  med  75 års)ubileet,

slik  at også  det  kan  bli  feiret  på  en be-

hørig  måte.  Det  er vel  unødvendig  å

minne  om  at tiden  går  utrolig  fort  ø vå-

re dager.

Idxett  i24  timer

Også  på den  idrettslige  fronten  ble

gubileet»  markert  Kretsstyrets  ned-

satte lubileumskomitå  sto for et tt24-

timers»-arrangement,  med  start  lørdag

3. januar  kl. 12.00.  Det  skal  ikke  stikkes

under  stol  at oppslutrnngen  om  arran-

gementet,  som  gikk  ø Ekeberg  Idretts-

hall, kunne  vært  støne.  Men  de som

stilte  opp  skal  ha honnør  for  vel  utført

jobb.

Idretlstingct
1987
På årets  idrettsting,  7 -lO.  mai,  s Bæ-

rurn  var  Oslo  Idrettskrets  representert

med  følgende:  Petter  Ludvigsen,  Bæk-

kelagets  Sportsklub, Jan Ask Ander-
sen,  kker  Skiklubb,  Kirsti  Jaråker,
Kolbotn  IL og  Reidun  Lundsrud,  Jordal
IF.

Oslo  Idrettskrets  fremmet  følgende

forslag:

A.  Grensene  mellom  Oslo  og  Rome-

rike  idrettskretser  opprettholdes

slik  de er  pr.  31.12.  1986.

Begnmne]se.'

l. De to berørte  idrettskretser  har  via

en  omfattende  høring  i tilsluttede

organisasjonsledd  dokumentert  et

overveldende  flertall  for at idretts-

kretsenes  grenser  opprettholdes

slik  de nå er.

2. Det  er fattet  ensternrnige  vedtak i
kretsstyrene  både  i Oslo  og  Rome-
rike  Idrettskretser  om at grensene

bør  beholdes  slik  de  er  nå.
3. Det  vil  medføre  meget  omfattende

konsekvenser  av orgarusatorisk,  ad-

muustrativ  og økonomisk  art både

for  de  to idrettskretsene  og  for  sær-

kretsene  hvis  de  etablerte  krets-

grensene  justeres.

Hvis  Idrettstinget  1987 finner  (beslut-

ter) at det skal skle  en endring  av
kretsgrensene  fremmer  Oslo  Idretts-

krets  følgende  forslag:

B. Oslo  og  Romerike  idrettskretser

slås  sammen  til  Oslo  og  Akershus

Idrettskrets.

Begnmnelse:

Dette  alternativ  anses  av Oslo  Idretts-

krets  og  tilhørende  særkretser/kon-

takhitvalg  som  den  beste  løsrnng  hvis

kretsens  grenser  må  endres.

I den  undersøkelse  OIK  har  foretatt  er

det spurt  om  hvilket  alternativ  man

mener  idretten  samlet  sett  ø den  be-

rørte  region  (Oslo  og Akershus)  vil

være  best  tjent  med?

- Et overveldende  flertall  av våre

særkretser  og  kontaktutvalg  har  skrift-

l
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lig  bekreftet  ønsket  om  en idrettskrets

ved  ev. endring.

Konsekvensene  ved  ev.  etablering

av to rene  fylkeskretser  vil  bl.a.  med-

føre  meget  urasjonelle  løsrunger  ved-

rørende  orgarusasjon  og  admirnstra-

sjon,  samt  store  økonomiske  tap for

mange  av våre  særkretser.
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Vårk andre  forslag  fikk

medfart.

Bente Sk5rrud, Oslo, EMi  casting.

Idiaetlb-

koufer«i*se

Idrettskonferansen  for  Oslo  ble  ar-

rangert  av Oslo  kommune  ved  park-

og  idrettsvesenet  s samarbeid  med

Oslo  Idrettskrets,  16. og  17  oktober,

på Hadeland  Turisthotell

Tilstede  var  representanter  fra by-

rådet,  bystyrekomiteer,  de  politiske

partier,  sentraladrnirnstras)onen,  park-

og  idrettsvesenet,  Oslo  Idrettskrets'

styre og admirnstraslon  og særidretts-
kretsene.

Hovedtemaer  ved  årets  idrettskon-

Foto.'  Kjell  Øymo,  Mtenposten

feranse var budslett  for 1988 og idret-

tens situaslon  ø Oslo  kommune.

Konferansen  ble  rammet  av høstens

store  uværshelg.  Flere  deltagere  kom

seg  e frem  og programposten  om

idrettens  plass  l bystyrekomiteenes  ar-

beid  måtte  dessverre  utgå.

Dnektør  ø Park  og  Idrett,  Ida  Fossurn

Tønnesen,  åpnet  og  sa bl.a.  at det  et-

terhvert  har  blitt  instituert  en idretts-

konferanse  som  en  årlig  foreteelse

knyttet  til  offentligg)øring  av Oslo-bud-

s)ettet.  Vi  synes  det  er  viktig  å komme

hverandre  ø tale med  )evne  mellom-

rom  fordi  at Oslo-idretten  tross  alt ut-

gjør  innpå  57 prosent  av byens  befolk-

ning.
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Hun gjorde en foreløpig status for 

1987 og så også på utsiktene for neste 
år, med strategiske planer, mål og vir
kemidler. 

Formannen, Petter Ludvigsen, ge
neralsekretær Finn Hauger og plansjef 
Finn 0. Svendsen tok for seg «idretten 
idag og de nærmeste år», og byråd 
Karin Holmsen presenterte idrettssek
torens budsjettforslag for 1988, før re
presentanter fra fire av byens politiske 
partier ga en oppsummering av sine 
partiers idrettspolitikk. 

Idrettsmerket 
Utdeling av idrettsmerkestatuetten og 
Statuettklubbens utmerkelser ble ar
rangert samlet for første gang i Rådhu
set 23. april. Oslo kommune holdt mot
takelse for deltakerne i Rådhuset 
umiddelbart etter utdelingen. 

Følgende var berettiget til de ulike 
utmerkelsene: 

Statuetter: 51 menn 56 kvinner 
Krus: 62 menn 82 kvinner 
Min. st.br.: 49 menn 36 kvinner 
Min. st.forg.: 30 menn 33 kvinner 
Hederspris: 19 menn 13 kvinner 

Avlagte idrettsmerkeprøver i 1987 
var totalt 3 711, 2 023 menn og I 688 
kvinner, en tilbakegang på 384 fra fjor
året. Gjennom hele sesongen var det 
126 dager med friidrettsprøver, 12 
med sykkel og seks med gang. Ialt 22 
klubber og særkretser var med som 
tekniske arrangører. 

Kurs for idrettsmerkeansvarlige ble 
arrangert 19. mai på Ekeberg. 

Idrettsmerkeuka ble avviklet 7.-13. 
september. 

Idrettsmerkeprøver på Ekeberg fo
regikk under Osloløpet 24. mai. 

Medlems
oversikt 
pr. 31.12.87 

Lag 

Asker . . . . . . . . . . . . 39 
Bærum . . . . . . . . . . . 103 
Enebakk . . . . . . . . . 4 
Frogn . . . . . . . . . . . . 12 
Nesodden . . . . . . . . 16 
Nittedal . . . . . . . . . . 15 
Oppegård . . . . . . . . 17 
Oslo . . . . . . . . . . . . . 502 
Ski . . . . . . . . . . . . . . . 18 
Vestby . . . . . . . . . . . 13 
Ås............... Il 

Totalt . . . . . . . . . . . . 750 

Medl. 

14 363 
33 751 
1 330 
2 289 
2 912 
4 180 
6 900 

164 790 
6 301 
3 412 
4 116 

244 344 

Tippemidler 
Akershus 

I alt fikk fylket tildelt 17, I mill. En økning på 4 mill. i forhold til året før. 

Kommune 

Enebakk 

Frogn 
Asker 

Bærum 

Oppegård 

Ski 
Vestby 
Ås 

Oslo 
Oslo 

Søker 

Enebakk IF 

Drøbak/Frogn IL 
Asker Skiklubb 

Lommedalen IL 

Bærum Verks IF 
Bærum kommune 

Bærum Seilforening 
IL Jutul 
Jar ILJ]ar Tennisklubb 
Jar Tennisklubb 
Stabæk IF 
Oppegård kommune 

Ski kommune 
Vestby IL 
Ås IL 

Bekkelagshøgda TK 

IL Heming 
IL Njård 
Sportsklubben Vidar 
Bækkelagets Sportski. 
Oppsal IF 
Oppsal IF 
Oppsal IF 
Norsk Trekkhundklubb 
Golia Tennisklubb 
Oslo Tennisklubb 
Park- og idrettsvesenet 
Park- og idrettsvesenet 

Oslo kommunes 
idrettsstipend 
1987 

Tove Liberg Sannes, Vålerengen IF, 
trener/dommer håndball, kr. 3000,

Leif Størmer, Heming, orientering, kr. 
4000,-

Kjell Roger Aune, Høybråten Basket
ballklubb, kr. 8000,-

Eystein Enoksen, Tjalve, fri-idrett, kr. 
2000,-

Terje Aamodt/Per Chr. Dæhlin, Oslo 
Hanggliderklubb, kl. 5000,-

Ella Flock, Røa Kunstløpklubb, kr. 
1500,-

Anlegg 

Heisanlegg 
Lysanlegg 
Alpinanlegg 
0-kart
Skitrekk, Askerparken
Plasthall, Asker Stadion
Idrettshall
Skitrekk/hoppbakke
Kunstgress, Gommerud
Fotballbane, Heiset
Kunstisbane, bandy
Klubbhus
Lysanlegg, ishockey
Kunstisbane/tennisbane
Permanent dekke tennisbane
Idrettshus, Kolsås
Sofiemyr hallen
Sofiemyr Idrettspark
Lysanlegg/grusbane,
Sofiemyr Idrettspark
Idrettsparken, Ski
Hoppanlegg, Randembrekka
0-kart

Tennisbaner 
Klubbhus 
Idrettshall 
Idrettshall 
Klubbhus 
0-kart
0-kart
0-kart
0-kart
Klubbhus
Tennisbaner
Plasthall m.m.
Trasopbanen
Bislet Bad

kr. 

85 000 
60 000 
85 000 
58 000 
40 000 

355 000 
I 100 000 

74 000 
650 000 
185 000 

I 000 000 
550 000 
23 000 

I 145 000 
115 000 
497 000 
650 000 
800 000 

190 000 
I 000 000 

155 000 
Il 000 

420 000 
155 000 
650 000 

1 350 000 
540 000 
31 000 
27 000 
12 000 
11 000 

508 000 
107 000 
260 000 
750 000 
280 000 

Lillemor Dæhli, Røa Kunstløpsklubb, 
kr. 1500,-

Rolf Morgan Hansen, Frøy IF, sykkel, 
kr. 5000,-

Christian Næss, Frøy IF, sykkel, kr. 
5000,-

Jørn Kåsine, Kjelsås IF, alpin, kr. 5000,
Worm Hagen, Holmlia Shokotan Kara

teklubb, kr. 2500,-
Vidar Benjaminsen, Lillomarka o-lag, 

kr. 2500,-
Åge Storhaug, Oslo Turnforening, kr. 

6000,-
Kristin Lund, langrenn, kr. 6000,-
John Ytterhaug, VIK, karate, kr. 6000,
Mette Norderhaug Hallen, Oslo Idretts-

krets, kr. 2000,-
Christian Ohme, Tjalve, fri-idrett, kr. 

4000,-

3 
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l.  halvår  1982

Asker  Turnforening:  Restgjeld  tuniteppe

Sp.kl.  Forward:  Materiellkostnader  materialrom

Høybråten  Basketballklubb:  Prosjekt  økt  akkivitet  for  barn  og

ungdom

Jeio  IL: Klubbhu4varmestue/garderobe

Lindenid  IL: ikitekthonorar  planlegging  av garderobe/klubbhus

Lindenidbanen

Lomrnedalen  Kjøre-  og  Rideklubb:  Anleggsvei  og  planering  ved

rideanleggvedGuriby  ............................,.,,,.....  ))

NesoddenIF:Ombygging/påbyggingklubbhus  ...................  ))

Nydalens  Skiklub:  Affivitetstilbud  for  lokalbefolkningen  ............  ))

Oslo  Landhockey  klubb:  Kjøp  av  landhockeyutstyr  .................  ))

RodeløkkaTae-Kwon-Doklubb:Oppussingavgarderobe/dusj  ......  ))

SkiklubbenSkimt:Løpsmaterielltilo-løp  .........................  ))

Sønnarka  Ryttersportsklubb:  Bygging  av  ridebane  .................  ))

UllemIF:Utbedringav{nlembanen  .....,.,........,,,,,,,,...,,  ))

2. halvår  1987

bker  Skiklubb:  Hels  til  alpinanlegg

Bækkelagets  Sportsklub:  Idrettsskole

Bærurn  Roklubb:  Oppussing  av  treningslokale

Christiania  Roklubb:  2 flytebrygger

Grorud  IL: Videoutstyr

Fossurn  IF: Aktivitetskurs,  barneidrett

Kon  ILi: Boring  etter  vann  til  klubbhus

Ljan  Tennisklubb:  Minitennisskole  for  bani

Nesøya  IL: Tennisnett/håndballmål

NordreÅsenidrettsanlegg:  Forprosjekkkunstgressbane

Oslomarka  Trekkhiu'idklubb:  Dusjanlegg  Skjelbreia

Skiklubben  Skirnt:  Utstyr  til  allidrettsgnippe  ...

IK 'I5a1ve: Aktivitetstilbud  for  ungdom

Sportsklubben  Vidar,  Bueskyttergnippen:  Flytting  og  oppussing

av  garderobeanlegg

Ås  IL: Varmestue  ved  skistadion

kr.  15 000

1800

kr.

lO OOO

20 000

20 000

lO OOO

lEi OOO

lO OOO

lO OOO

4 000

5 000

lO OOO

lO OOO

140 800

5 000

4 000

5 000

20 000

5 000

12 000

20 000

15 000

5 000

15 000

25 000

5 000

lO OOO

= lOOOO

= 20 000

kr. 176 000

B«aiåeådai'(llb-
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i Asker
Det  har  i løpet  av året  vært  avholdt  tre

kurs  «Idrett  for  barn»  med  i alt  49 del-

takere,  fra  idretten,  skolen  og barne-

hagene.

Fire  idrettslag  er  besøkt,  videre  har

barneidrettskonsulenten  Hild  Sveine

besøkt  Nord-Trøndelag  Idrettskrets  og

Norges  Golfforbund.  Hiu'i  har  vært

med  under  Idrettens  dag  i kker  sen-

tnun  og  deltatt  i to rnøter  i Askeridret-

tens  kontaktutvalg.

Barneidrettskonsulenten  har  i løpet

av året  hatt  et utstrakt  samarbeød  med

skolene  i komrnunen  og  deltatt  i lærer-

råd  på samtlige  barneskoler.  Idretts-

aktiviteter  har  vært  arrrangert  ø både

vinter-  og sommerferien  og ø høsthal-

våret  har  det  vært  arrangert  «tforlenget

skoledag»+  på  Nesøya  og  Heggedal

skoler.  Ca. 80 prosent  av aktuelle  barn

i 1.-3.  klasse  på  begqe  skoler  har  del-

tatt.

Barnehagepersonell  har  hatt  kurs  i

skiinstruksjon  av barn,  videre  har  bar-

neidrettskonsulenten  5)u1pet  til med

igangsettelse  av skiskoler  ø fem  barne-

hager.

Styringsgruppen  har  avholdt  fire

rnøter.  I samarbeid  med  Forbnikerrå-

det,  Norges  Skiforbund  og  Barneid-

rettsprosjektet  i Asker  har  det  vært

gjort  en del  forsøk  med  barnevennlige

skibindinger.  Testene  er  utført  på  barn

i l. og  2. klasse.

Ik € l»eø'gi

Idrettshall

Driftskomiteens  formann:  Brynlulf  Ny-
gaard.  Driftskonsulent:  Odd  Madsen.

Også  i 1987  har  Ekeberg  Idrettshall

beholdt  posis)onen  som  Osloidrettens

storstue.  Oslo  Idrettskrets  har  her  en

vare  som  hl tider  er  mer  enn  ettertrak-

tet. Bortsett  fra  Spring  Cup  ø volleyball

har  det  ikke  vært  arrangert  store  in-

ternaslonale  stevner  s år. Vi tar likevel
med  at det  i november  for  første  gang

ble  avviklet  landskamp  ø vektløfting  og

at NM-finalen  l  håndball  for kvinner

ble  arrangert,  for  fullt  hus  i desember

Ellers  har  utleieboken  vært  fylt  med

de vanlige,  tradis)onelle  ikke-idretts-

lige  leietagere  hele  året.

Vedlikeholdet  har  vært  bra  og det

er kjøpt  ny vaskemaskin,  montert  nye

skillevegger  og satt  opp  ny skyvedør.

I tillegg  har  betongtribunen  fått  nok  et

malingstrøk  ø løpet  av sommeren.

Rjeholmen
Driftskomiteen  har  bestått  av  repre-

sentanter  for  følgende  særkretser

Oslo  Dykkekrets,  Oslo  Ka)akk-  og Ka-

nokrets,  Oslo,  Akershus  Seilkrets  og

Oslo  Rokrets.

Oslo  Idrettskrets  har  vært  represen-

tert  med  Grete  Olsen  fra kretsstyret

og bane-  og anleggsutvalget  som  le-

der for driftskowuteen, og John Villy
Nyhagen  fra  administrasjonen.

Kjeholmen  som  utgangspunkt  for

kurser,  regattaer  og  sarnlinger  blir

mer  og mer  etterspurt.  Omtrent  hver

week-end  fra  april  til  oktober  blir  Kje-

holrnen  benyttet.

Men  med  den  store  bruksfrekvens

må  vi dessverre  regne  med  noen  som

ikke  er  flinke  nok  til å holde  hytta  og

området  ryddig  og  pent  og  Unge

Sportsdansere  ble  derfor  overlatt  an-

svaret  for den  daglige  drfft,  og  for

mindre  vedlikeholdsarbeider  med  et

godt  resultat.

Vi  har  med  glede  konstatert  at yng-

re utøvere  i støne  og  større  grad  fin-

ner  Kjeholmen  så attraktiv  at de  sam-

les  også  utenom  de faste  trernngs-  og

kurssamrnenheng.

Driftskomiteen  vil  takke  bnikerne  av

Kjeholmen  for  godt  samarbeide  og

henstiller  til alle  om  å ta godt  vare  på

stedet  som  etter  vår  merung  er  en

perle  som  det  er  vanskelig  å finne  ma-

ken  til  for  de  maritime  idretter.
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Vidar  Ben)arninsen,  Lillomarka  o-lag,
7 ;ordisk  mester  i skiorientermg

Foto.'  Svem  E Furulurid,  Aftenposten.

L*ppt:hkå«xkt:d

Kontaktutvalg

FellesrådetiBærum,  formannsmøte  .....
IKU  -  Ski  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
IKU-Nesodden  ......................

IKU-ÅS.............................

IKU-Enebakk  ..,,,,,,,,,,,,,,,

FellesrådetiBænirn,  årsmøte...........

IKU-Vestby  .............

IKU-Nittedgl  ,,,,,,,,,,,,

Askeridrettens  kontaktutvalg

IKU  -  Oppegård  ..........

Brynjulf  Nygaard

Astri  Dokken

Jan Ask hderserffKjell  Kristiansen
Petter  Ludvigsen/htri  Dokken

Thorvald  Larsen

Petter  LudvigserffThorvald  Larserff
Kjell  Kristiansen

Petter  Ludvigsen/Astri  Dokken

Finn  Hauger/Tormod  Houg

Jan Ask  Andersen

Jan Ask kdersen

Nest  siste  helg  i oktober  -  24 og  25. -
ble  dørene  til Ekeberg  Idrettshall  åp-
net  for  et k)øpelystent  publikum.  Oslo
Idrettskrets  hadde  sitt  andre  loppe-
marked  i moderne  tid.  I løpet  av  et par

ttmer  forsvant de mest attraktive  (llOII)-
pene»,  enten  det  var  kjøleskap,  TV-
apparater,  møbler,  klær  eller  skotøy.
Skrot  og søppel  for noen,  men  altså
fullt  brukbart  for  en rekke  andre  men-
nesker.

Det  var  dessuten  både  mannequin-

Oppvisrnng  og aukslon.  Tilsammen  ble
det  mange  timers  slit  for både  tillits-
Valgte  og ansatte  med  en del  tusen
kroner  ø gevinst  til beste  for  idretten  ø

Oslo  Idrettskrets  som  resultat

Nye  krets-

glCkabtI

I forbrndelse  med  justering  av idretts-
kretsens  grenser  ble  samtlige  lag  ø
Oslo  kommune  innkalt  til  et møte  lør-
dag  7. november  ø Ingeniørenes  hus,
hvor  det  skulle  velges  forberedelses-

komite  og valgkomite  med  henblikk
på «Nye  Oslo  Idrettskrets++.

Møtet  påkalte  nok  ikke  den  store  in-
teressen,  idet  bare  51 klubber  av 517
fant  det  verdt  å møte  frem.

Til  forberedelseskomite  ble  valgt:
Formann:  Petter  Ludvigsen,  Bække-

lagets  Sportsklub.

Medlemmer:  Brunjulf  Nygaard,  IL
Oslo-Kvikk,  Grete  Olsen,  Høybråten

og Stovner  IF, Tor Jørgen  Svendsen,
Hermes,  Kristian  A.  Bergh,  Refstad/
Veitvet,  med  Tormod  Bjerkelien,  Vest-
li ILi som  varamedlem.

Valgkomiteen  fikk  følgende  med-
lemrner:

Formann:  Reidun  Lundsnid,  Jordal
IF.

Medlemmer:  Per Østmark,  Grorud
IL, Vidar  Keul,  Vestar  og Stein  Myh-
ren,  Funiset  IF som  varamedlem.
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Ornsetningen  for  Oslo  Idrettskrets  totale  vnksomhet  er  ø 1987 ca. 18% høyere  enn  året

før. Utgifter  og  inntekter  fordeler  seg  slik:

Dtgifter,  overføåger  og  awetger  er  som  følger:

Driftsutgifter  .........................................

Overføringer  til  idrettens  organer  .......................

Avsetninger  ................,.....,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

kr.  18 345 56Ei

=  5 158 0lO

=  168 239

Dette  er  finansiert  med  følgende  inntekter:
TilskuddfraNorgesIdrettsforbund-sentralavlønning..............  kr.
Tilskuddfrasærforbund  .......................................  »+

TilskuddfraOslokornrnune  ....................................  ))

TilskuddfraAJ<ershusfylke.....................................  ))

Andreinntekter  ..............................................  ))

2 824 021

103 145

3 907 009

l 135 640

16 026 999

kr. 23996814

Å»ts  overskudd,  kr.  168  239,  har  kretsstyret  vedtatt  overført

tfl  1988  til  følgende  formål:

l. Avsetningtiljubileurnsfond  ..............................

2. AvsetningtilEDB-anskaffelser............................

kl.  25 000

=  143 239

kr. 168 239

Årets  regnskap  for Trasop  Idrettshall  viser  et underskudd  på  kr. 314 080,25 som

må  dekkes  over  hallens  drift  de  kommende  3 år.

4,(,  dyi#ra'ii*r7ftpr  nmfattpr  fr'lgende  hovedposter
Utdanningsvirksornhet

Helse-,  trirn-  og  idrettsmerketiltak

Banie-  og  ungdomstiltak

Kvinneidrett

Andre  tiltak

Bladet  «Idrett»  ..................................

Adrninistrasjonskostnader

Styre-  og  kornitekostnader

Drift  av  bygg  og  anlegg

tte  isærkretser

Annen  virksornhet

Jlndre  inntekter  omfatter  følgende  hovedposter:

Reklame,  annonser............................

Deltakeravgifter/anangementsinntekter..........

Salgsinntekter  ................................

Bingo,  lotteriero.l.  ............................

Leieinntekter  ................................

Administrasjonsinntekter.......................

kdre  inntekter  ..............................

1345  632

391 570

442 628

58 252

200141

213 401

4 205 688

251271

8 441 140

1623  951

5 064 690

1829  229

983 228

171 339

4911942

4343115

593 238

3 194 906

Okonomi-

utvalget
Utvalget  har  hatt  følgende  sammenset-

ning:  Tor  ]eirgen  Svendsen,  formann,

Reidun  Lundsrud,  Brynjulf  Nygaard,

Bjøni  Østreng  og Bjørg  Christersen,

sekretær.

Måmtting

Økonorniutvalget  skal  arbeide  for  å

sikre  Oslo  Idrettskrets  økonomi  og for

å oppnå  best  mulig  utnyttelse  av de

ressurser  kretsen  disponerer.

Utvalget  har  holdt  3 utvalgsmøter  i

perioden.

Økonomiutvalget  har  arbeidet  med

følgende  saker:

Reklame  på sentrale  idrettsanlegg,

isreklame  og andre  nye  former  for

reklame.

Muligheter  for  å finne  nye  inntekts-

bringende  tiltak  og  sponsorer.

Rarnrnetilskudd  til  idrettskrets  og

særforbund.

Oslo  Idrettskrets  engasjement  i 1-2-3

spillet.

Domqn*valget
Dornsutvalget  har  hatt  denne  sammen-

setningen,  valgt  på  Kretstinget  i 1986:

Formaru'i:  Kirsti  Jaråker, Kolbotn IL.
Medlemrner:  Tor  Solem,  g IL,

Kari  Berg  Østhus,  IL Oslo-Kvikk

Varamedlernrner:  Torjus  Bergan,

Bærurn  Verks  IL og  Per  Østmark,  Gro-

rud  IL.

Generalsekretaer  Finn  Hauger  er ut-

valgets  sekretær.

Utvalget  har  ikke  hatt  noen  saker til

avsluttende  behandling  i 1987.

Ixdormasjo»s-

utvalget
Utvalget  ble slått sarnmen  med  mar-

kedsføringsutvalget  fra årsslaffef  og

har  bestått  av  følgende:

Br5mju1f Nygaard,  formanr4  &ild
Rekdal,  Reidun  Iyundsrud,  Kjell  Thyge-

sen,  Erik  Mathiesen,  Ema  Kahlborn,

Elin  Svennevig,  Peter  Weetman  og

Lasse  Holm.

Utvalget  har  også  hatt ansvaret  for

bladet  «tIdrett+i  hvor  følgende  redak-

sjonskomite  har  vært  i sving  for  å få ut

de vanlige  seks  numrner:  Petter  Lud-

vigsen,  ansv. red., Br5mju1f Nygaard,
Arild  Rekdal,  Vidar  Waaden  og Erik

Mathiesen.

I tillegg  til  mer  hverdagslige  hiviali-

teter  har  utvalget  jobbet  med  utfor-

rning  av logo  på info-materiell  Sarn-

men  med  Romerike  Idrettshefs  var vi

med  på  Landbruksveka  87, hvor

uershus-idretten  ble  presentert  gjen-

nom  felles  utarbeidet  materien.  Tross

mye  dårlig  vær  ble  utstillingen  en

ubetinget  suksess.

I samarbeid  med  Norges  Idretisfor-

bund  hadde  vi egen  stand  på  den sto-

re helsemessen  ttHelse  og trivsel»  på

Sjølyst.  Vi  hadde  egen  stand  på ung-

dornsutstillingen  FYSAK  87, i Ekeberg

Idrettshall.  Utvalget  stanet  også så

smått  med egne  PR-artikler  og fikk

trykket  opp 500 T-skjorter  med  egne

motiver,  i første  rekke  «Idrett  og al-

kohol».  Utvalget  tok  også  fatt  i en gain-

mel  gjenganger,  nemlig  doping.  og

fikk  i  den  forbindelse  trykket  opp

selvklebende  etiketter  i fire  farger,

med  hovedbudskap  at doping  er

durnt.
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Barneidrettsskolene  skal  legges  opp  etter  «all-idrettsprinsippet».  Barneidrett  skal

altså  være  på  bams  premisser.

Oslo  Motor-

sykkelutvalg
Styret

Styret  har  ø perioden  bestått  av'

Formann:  Trygve  Johnsrud,  NMK  Pollo

Viseformann:  Pred  Olsen,  OMS

Kasserer:  Blørn  Gramstad,  NMK  Oslo

Styremedlemmer:  Guttorm  Sandboe,

NMK  Asker  og Bærum  til 1/7, Trond

Risåsen,  NMK  Asker  og  Bærum  fra  1/7.

Arne  Herman  Kulsrud,  NMK  Oslo  til

1/6.

Det  er avholdt  5 styremøter  og 40

saker  er  behandlet.

Kretsmesterskap

Trial  er avviklet  over  4 runder  med

OMS som  arrangør  av  3 runder  og

NMK  Asker  og  Bærum  av l ninde.

Moto-cross  over  4 runder  med  NMK

Fono og  NMK  Asker  og  Bærurn  som

arrangør  av  2 ninder  hver.

Road-racing  over  3 runder  med

NMK  Oslo  2 ninder  og NMK  Follo  l

runde.

Speedway  ble  arrangert  av  NMK

Oslo.

Treg/kurs

I trial  ble  det  arrangert  trerungssam-

ling/lisenskurs  med  p)ørn  Gramstad  og

Fred  Olsen  som  ledere  på  Oslo-Ung-

dornmens  Motorsenter,  Hvervenbukta.

Lisenskurs  i moto-cross  ble  holdt  av

Trygve  Johnsnid  på Stallerudbanen.

Road-racing  og  drag-bike  gjennom-

førte  sine  lisenskurs  og trernngssam-

lønger  ø forbindelse  med  NMFs  kurser

Og samlinger  ø Karlskoga  med  Trygve

iohnsrud  som  ansvarlig  sammen  med

Even  Sundby.

Aktøvitetslederkurs  ble  arrangert  på

Oslo  Ungdommens  Motorsenter,  Hver-

venbukta  med  Blørn  Gramstad  og

Fred  Olsen  som  ledere.

Grunnkurs  ble  arrangert  ø NMK  Os-

los  lokaler  mens  stevnelederkurs  ble

arrangert  1 Idrettens  Hus,  Bænim.

Begge  kurs  ved  Tore  Løkkeberg.

Teknisk  kontrollantkurs  ble  også  av-

holdt  ø Idrettens  Hus,  Bærum  med  Roy

Pedersen  som  ansvarlig.

Representasjon

Under  NMPs  ting  ø Tromsø  var  OMU

representert  ved  Blørn  Gramstad.

Delegater  ved  NMFs  tillitsmanns-

møte  ø Sarpsborg  var  Trygve  Johnsrud
og  Fred  Olsen.

Trygve  Johnsrud  og Kjell  Skogstad

representerte  OMU  ved  særkretsmøte

med  Oslo  Idrettskrets.

Sportslig

NMK  Oslo  arrangerte  en  runde  ø lag-

VM  speedway  på  Geiteryggen,  Skien.

Arrangementet  var  meget  vellykket.

NMK  Oslo  arrangerte  også  en  ninde

i nordisk  mesterskap  i road-racing  I

forbindelse  med  en NM-runde  ø Aa-i-

derstorp.

Oslo  Motorsykkelklubb  arrangerte

også  i 1987  moto-cross  ø Holmenhollen.

Status

En  ny  klubb  ble  tatt  opp  i 1987,  Nesod-

den  Trialklubb.

Oslo  Motorsykkelutvalg  er  aktivt

engas)ert  i dannelsen  av Oslo/Akers-

hus  Motorsykkelkrets.  Norges  Motor-

sykkelforbund  og  Romerike  Motorsyk-

kelkrets  samarbeider  med  OMU  om

dette.

Bane-  og

anleggsutvalget

Bane-  og anleggsutvalget  har  bestått

av: Bjørn  Østreng,  formann,  Per  Tonga,

Dag  Arnund  Lie,  Grete  Olsen,  Kari  Sol-

veig  Moland  og  Margit  Nyhus.

Utvalget  har  tatt  seg  av løpende  sa-

ker  vedrørende  drift,  vedlikehold  og

anleggsutbygging.  Videre  har  utvalget

bearbeidet  og  innstilt  de  innkomne

søknader  om  tippemidler  for  Oslo  og

Akershus  fylke  og videresendt  disse

til  Park-  og  idrettsvesenet  og  Akershus

fylkeskomrnune.

Det  har  vært  7 møter  og  utvalget  har

behandlet  78 saker,  i tillegg  har  deler

av  utvalget  hatt  separate  møter

angående  anleggsutbygging  og  istand-

setting  av  anlegg.

Utvalget  har  i 1987  avholdt  2 bane-

og  anleggskonferanser.  P.g.a.  den

vanskelige  økonomiske  situasjon  Oslo

kornrnune  har  befunnet  seg  i de  siste

år  har  det  tvunget  seg  frem  tanker  om

nye  midler  til  å drive  og  finansiere  an-

leggsutbygging.  I de  nærmeste  årene

vil  det  være  nødvendig  å danne  egne

selskaper  hvor  idretten  går  inn  som  en

av  flere  parter.

Vi  er  fortsatt  av den  mening  at det

er  kornrnunen  og  staten  som  har  ho-

vedansvaret  for  å bygge  og  drive  an-

legg.

I 1987  ble  det  åpnet  følgende  nye

anlegg:  Ski  Idrettspark,  Langhus

Idrettshall  og  Sofiemyr  Idrettsanlegg

(ny  fri-idretts-  og  gressbane).

Utvalget  synes  det  er  gledelig  at

idrettsutøverne  ø Akershus  har  fått  fle-

re  fine  idrettsanlegg  som  vil  være  med

på  å redusere  et stort  anleggsbehov.

Vi  ser  med  glede  på  det  engasje-

ment  som  er vist  fra  flere  idrettslag

ved  å arbeide  med  planer  om  nye  id-

rettsanlegg,  men  dessverre  stopper

dette  arbeide  ofte  opp  p.g.a.  at det

blir  vanskeligere  og  vanskeligere  å

finne  finansierings-  og  driftsmodeller

som  gir  realisme  i prosjektet.

Befaringer  30. juni  1987  med  repre-

sentanter  fra  byrådet  og  tekn.  komitå

14. mai:  Smeden  og  Bakkeløkka  ved

Skullerudstua,  8. august:  Nøklevann,

6. september:  Ila  Tennisanlegg,  8. sep-

tember:  Prinsdal  Idrettsanlegg,  6. og  7.

september:  NIFs  anleggskonferanse.

Av  representasjonsoppgaver  kan

nevnes  følgende  driftskomiteer:

Grete  Olsen  er  medlem  av  drifts-

korniteene  i  Ekeberg  Idrettshall,

Voldsløkkahallen,  Trasophallen  og

Kjeholmen.

John Villy  Nyhagen  er medlem  av
alle  driftskomiteer  og  anleggsstyrer  in-

nen  Oslo  kornrnune.
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Planutvalget

Utvalgets  sammensetg

På  gninn  av  omorgarusering  ø ut-

valgsstnikturen,  samt  permislonssøk-

nad  fra  ett  av  kretsstyrets  medlemmer,

har  utvalget  hatt  følgende  sammenset-

ning:  Formann:  Kari  Andersen.  Med-

lernmer: Jorun Branting (frem til 6/10
1987),  Ingunn  Martinsen  (fra  21/10

1987),  Hans  P. Fure,  Thorvald  Larsen.

(Tidligere  medlem  Blørn  Østreng,
ovedzrt  til  økonomiutvalget  pr.  6/2

1987.)

Utvalgets  arbeidsform/møtevirk-

somhet

Det  er  avholdt  5 møter  ø utvalget.  To

av  disse  har  vært  fellesrnøter  med  alle

utvalgene  mnen  planavdelingen  (fre-

dag/lørdags-møter).

Bruken  av formelle  protokoller  har

vært  begrenset.  Saksbehandlingen  har

i hovedsak  vært:  Oppfølging/arbeids-

deling  til  vedtatte  årsplaner,  og  forslag

vedr.  endringer/nye  saker  har  vært

frernmet  via  egne  notater  overfor

kretsstyret.

Jlrbeidsoppgaver/tiltak

l. Banieidrettspros1ektet,  Asker:
- Proslektet  (igangsatt  høsten  1986)

er  videreført  med  Hild  Sveine

som  ansatt  barneidrettskonsulent

-  Styringsgruppe:  som  ø 1986.

- Av spesielle  tiltak innen proslek-

tet  nevnes:

Kursvirksomhet.  3 kurs  Jdrett  for

barn++  med  23 deltakere.

Oppsøkende  virksomhet/besøk  s

idrettslag.

Spesiell  «barneidrettsdeh+  under

idrettens  dag  i Asker  sentrum.

t«Åpen  gymsah+  (aktivitetsdager

for  barn)  6 lørdager  høsten  1987.

Vinterferieaktivitet,  aldersgruppe

l.-6.  klasse.

2 ukers  somrnerferieaktivitet,  1.-6.

klasse.

En  rekke  møter  med  skoler  (læ-

rerråd,  skoleråd,  aktivitetsopp-

legg/informasjon).

Igangsatt  «forlenget  skoledag++

med  aktivitetstilbud  for  barn  1.-3.

klasse.

Informasjonsmøter,  aktivitetstil-

bud,  utdanningstiltak  ø flere  bar-

nehager.

Erfaringene  med  prosjektet  er  me-

get  positive.  Egen  årsrapport  fore-

'kyger.

2. «tAllidrett/Idrett-Helse».  Pros)ektet  ø

Bærum  kommune.

Sarnarbeidet  med  Bænim  kommu-

ne  og  Fellesrådet  for  lagene  i Bæ-

nun  er  videreutviklet.

Arbeidsgiveransvaret  for  ansatt

proslektleder  var planlagt overført
til  Oslo  Idrettskrets  pr. l/lO  1987.

P.g.a.  skifte  av konsulent  ble  reell

overtagelse  av proslektet  forsk)øvet

til l/l  1988.

Prosjektet  innebærer  spesiell  sat-

sing  på samarbeid  mellom  idretts-

lag  og  andre  institusjoner  i Bænim-

Verk  regionen.

Herunder:  Barneidrettsskoler,  mo-

sjonstiltak  eldre  m.v.

3. Seminarer/samlinger:

- Forlenget  week-end  samling  for

alle  tillitsvalgte  og  ansatte  ø Oslo

Idrettskrets  i  tiden  10-13.  des.

(koordinert  opplegg).

- To  samlinger  for  seks  østlands-

kretser.

4. Andre  tiltak:

- Innvandreridrett:

Møter  avholdt  med  flyktrnngssek-

rerariatet  ø Oslo.

Sarnarbeid med NIF v/John P
Egenæs  og  OIK  v/Kari  Andersen

og  Finn-O.  Svendsen  igangsatt.

Jlx';br«ppoxalexa

Møte  med  representanter  fra

flyktrungeskipet  «tPr. Nansen»  av-

viklet.

«tFormidhng»  av  innvandrere/

flyktninger  til  spesielle  lag/

idrettsmiljøer  igangsatt.

Det  meste  av  oppfølgingsarbei-

det har vært  utført  av John P.
Egenæs  (fra  november  1987).

Idrettsmedisinsk  støtteapparat:

Det  meste  av  praktisk  oppfølg-

ingsarbeid  ivaretas  nå av  sam-

arbeidspartneren  «NIMI))

Samarbeidet  med  Blekinge  Id-

rottsf5rbund:

Praktisk  ivaretatt  ved  Idrettsut-

valget.

Utarbeidet  forslag  til  KS vedr.  ny

arbeidsform  innen  utvalgene  til-

knyttet  Plan-  og  utviklingsavde-

lingen.

Igangsatt  arbeid  vedr.  ny  lang-

tidsplan  (henstilling  fra  Forbere-

delseskomiteen  «ny»  OIK).

Budsjetter/planer  1988

Tone  Nyhagen  og  Knut Sæborg,  Unr;re  Sportsdansere, VM  i latmdans.
Foto.'  Simen  Stormd
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Oxaganisasjons.

utvalget

Antall  utvalgsmøter/saker  5 møter  og

30 saker.

Utvalget  har  deltatt  ø to [redags/lør-

dagsmøter  i regi  av Planutvalget,  samt

fellessamlingen  OIK.

Tre  hovedornråder  har  vært  priori-

tert:  Kontaktutvalgene,  særkretsene

og  analyse/forarbeid  vedr.  bydelsut-

viklingen.

Som en følge  av NIFs  utspin  om  re-

gulering  av  Idrettskretsens  grenser,

og  Idrettstingets  vedtak  (mai  1987)  har

også  denne  sak  inngått  både  ø forhold

til  særkrets-  og  kontaktutvalgsarbei-

det.

Kontaktutvalgene

- Representert  (sammen  med  KS på

årsrnøtene  i Kontaktutvalgene).

- Innshlt  overfor  Kretsstyret  på  forde-

ling  av tilskudd  til  kontaktutvalgene.

Deltatt  s fellesmøte  NIF/OIK/RIK/

Kontaktutvalgene  og  Akershus  fyl-

keskommune  om  kretsgrenseend-

ring  (22/9  1987).

Gjeru'iomført  samhng  for IKU'er  3. -

4. april  1987.

Gjennorrdørt  kveldsrnøte  [or  OIKs

IKU'er  om  kretsgrensesaken

Særkretser

- Gjennornført  samling  for særkretser

med  ansatte  4.-5.  sept.  1987.

- Gjennornført  «Info-samtaler»  med

særkretsene,  enkeltvis,  med  temaer

ønsket  av særkretsene.

l.  halvår:  19 særkretser  samlet  63

deltakere.

2. halvår:  lO særkretser  samlet  31

deltakere.

- Gjennomført,  ø samarbeid  med  Oslo

kommune,  Park-  og Idrettsvesenet,

seminar  med  deltakelse  av  politi-

kere,  særkretser  og  Oslo  Idretts-

krets  høsten  1987

Avviklet  rnøte  for lag med  ansatte

Hovedkonklusjon:  Ønske  om  at OIK

følger  opp  med  spesielle  kurssam-

linger  for  ansatte  i lagene.

Gjennornført  studøetur  til  Gøteborg

Distriktsidrottsf5rbund  30.-31.  mars

1987  koordinert  med  Info-utvalget.

Egen  rapport  utarbeidet.  Nyttige

lmPulSer.

Igangsatt  forberedende  arbeid

vedr.  spesiell  plan  for regional  sat-

sing  i to regioner  ø Oslo  (Grorud-

dalen  og Søndre  Nordstrand).  Pro-

sjektopplegg  drøftet  i møte  med  la-

gene  i Groruddalen  (Fellesrådet)

høsten  1987.

Oppsummeg

Det  har  vært  knyttet  mye  arbeid  tyl sa-

ken  om regulering  av idrettskretsens

grenser.  Etter  idrettstingets  vedtak  om

nye  kretsgrenser  ble  en spesiell  opp-

trappingsplan  for  utvikhng  av kontakt-

utvalgene  lagt  på  is.

ØT*tlatiningq.

utvalget
I 1987 virket  det  samme  utdanrungsut-

valg  som i 1986  oppnevnt  på  Oslo

Idrettskrets  ting  ll.  mai  1985.

Utvalget  har  bestått  av: Hans  Petter

Fure,  formann,  Vidar  Waaden,  Sp.kl.

Forward,  Vidar  Sørensen,  Vestar,  Mia

Breistein,  Oslo-Vidar  og Tina  Deinoff,

KFUM.

Tina  Deinoff  ba  om  å bli  løst  fra  ver-

vet  i utvalget  juru  1987.

Sekretær:  Turid  Pedersen.

Utvalgets  hovedoppgaver

Lederkurs/lederutvikling

-  etter  struktur  utarbeidet  av NIF/OIK.

«Funksjonskurs»  for  ledere.'

- Sekretærkurs

- Kassererkurs

- Klubbaviskurs  o.l.

Idrettsfaglige  kurs:

- Samarbeidskurs  (samarbeid  mellom

Oslo  Idrettskrets  og  særkretser/kon-

taktutvalg/lag)

- Lederkurs

- Domrnerkurs

- Idrettsfaglige  kurs

- ««Funksjonskurs»  (oppmann,  lagleder

o.l.)

':'ltak  rettet  mot  utdanningskontakter.

- Spesielle  rnøter/samlinger

- Halvårlige  møter  for  utdanrungskon-

taktene  i lag  og  særkretser

- Informasjorffoppfølging

Utdarmingsarbeid  utenom  idretts-

organisas)onen:

-  Fengselskolen

- Universitet/høyskoler,  spesielt  NIH

- Oslo  kommiu'ie/Akershus  fylke

Generelt  mformas)ons-  og  opplys-

ningsarbeid  om  utdarmmg.'

- Kursplaner

- Statishkker

- Rapportering  NIF/andre

Spesiene  oppgaver.'

- Oppgaver  pålagt  av  kretsstyret.

- Saker  som  utdanningsutvalget  me-

ner  er av interesse  og selv  kan  ta

opp  og  fremme  overfor  kretsstyret.

- Utvikle/ajourføre  spesielle  sektorpla-

ner  for  sine  nøkkelornråder.

Tiltak/arbeidsoppgaver  for  198':

Utdanningsutvalget  har  l  1987 avwklet

9 utvalgsmøter  og behandlet  104 sa-

ker.

Kurs:

Det  er  avviklet  tilsammen  223 kurs

med  4 020 deltakere.  Disse  fordeler

seg  slik:  OIKs  egne  kurs  44, Leder  ø id-

rettslaget  ll  og  samarbeidskurs  168.

Arbeidet  med  lederutdanrung/-ut-

vikling  ble  prioritert  i 1987, og i sam-

grbeid  med  NIP/Idrettsakademiet  bln

en av de viktige  arbeidsoppgavene  ø

1988.

Av egne  kurs  kan  spesielt  nevnes

kurslærerkursene  dette  året.  Det  er

anangert  lærerkurs  både  i barne-

idrett,  Leder  i idrettslaget  og  for

«Kvinner  kan-vil-tør»+  -  et savnet  til-

skudd  til  kurslærer«staben»+.

Møter/samlinger.'

Møte  for  utdanningskontakter  ø lag/

særkretser  4. nov.  -  Hans  Petter  Fure,

Vidar  Waaden  og Turid  Pedersen  inn-

ledet  og gav  informasjon  om kurs  og

utdanning.

Representasjon

Alle  utvalgsmedlemmene  har  repre-

sentert  på kurs  og seminarer  i lag  og

særkretser  en  eller  flere  ganger.

Vidar  Waaden  har  representert  OIK

ø Oslo  og Akershus  Studiesamnemnd

hvor  han  har  fungert  som  formann.

Finn-O.  Svendsen,  Ingunn  Martinsen

og Turid  Pedersen  deltok  ø regional

utdanningssamling  for 6 østlandskret-

ser  13.-14.  mars  på Feiring.

På lederkurs  i lagene  ø Oslo  og

Akershus  Tenniskrets  på  Randsvan-

gerffIdrettens  Hus 23.-25.  oktober  un-

derviste  Tina  Deinoff  og Hans  Petter

Fure.

Lederseminar  3.-4. april  i Oslo  Is-

hockeykrets,  Vidar  Waaden  represen-

terte  utdanningsutvalget.

Turid  Pedersen  deltok  på samling

for  utdanningsledere  og  org.sjefer

15.-17.  junii  NIF.

Lederseminar  i Heming  15.-25.  okto-

ber.  Pinn-O.  Svendsen  og Willy  Øst-

berg  fra  Kolbotn  IL møtte.
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ItLgellbulvilget

Utvalget  har  i 1987 avholdt  7 utvalgs-

rnøter  og tilsammen  behandlet  54 sa-

ker.  Forøvrig  er  det  avholdt  to fredag/

lørdag-rnøter  for  planutvalget  (Eke-

berg)  og en week-end  tur  med  Brae-

mar  der  idrettsutvalget  også  har  del-

tatt.

Både Joninn Branting  og Per Petter-
sen  måtte  av personlige  gninner  trek-

ke seg  fra utvalget  ø 1987 Etter  dette

besto  utvalget  av  følgende:  Ingunn

Martinsen,  leder,  Idar  Hafstad  Braaten,

Gro  Jensen og Bente Sørensen.  Mette
Norderhaug  Hallån  utvalgets  sekre-

tær.

'him  -  idrett  -  helse

Arbeidet  med  trim  -  idrett  -  helse  har

skjedd  direkte  ut fra  Oslo  Idrettskrets

og via Fylkeskomitåene  for  helseopp-

lysning  i Oslo  og  j'aershus.

Fylkeskomitåen  for  helseopplysning

i Oslo  har  ø 1987 avholdt  lO møter.

Arbeidet  har  vært  konsentrert  om å

skaffe  komitåen  en  forankring,  noe

som  har  vært  svært  vanskelig  på

gnu'in  av den  pågående  omorgaruse-

ringen  i Oslo  Helseråd  og  i bydelene.

Komitåen  har  avholdt  møte  med  ån

bydel.  Man  har  ellers  konsentrert  seg

om å følge  opp  de to bydelene  der

det  har  skjedd  litt  (Stovner  og  Kjelsås/

Grefsen).  Disse  to bydelene  har  også

fått rnidler  til proslekter  for eldretrim
via  Fylkeskomitåen.

Fylkeskomitåen  i Oslo  har  vært  re-

presentert  på  landskonferanse  for  alle

fylkeskomitåene  22.-23.  september  på

Pan, Kringsjå.

Oslo  Idrettskrets  har  også  ø 1987  hatt

sekretariatet  for  komitåen.

Fylkeskomitåen  for  helseopplysning

i Akershus  har  i 1987  avholdt  3 møter  I

tillegg  har  det  vært  3 AU-møter

Det  er  avholdt  to møter  i januar  med

henholdsvis  de Akershus-kommunene

som  hører  til OIK  og  de som  hører  til

RIK.

Trim-ringene  på  Sognsvann  og Eke-

berg  har  pågått  ø 3 perioder,  jul-

påske,  påske-sommer  og  høst.

Treningen  har  bestått  av  gymna-

stikk til musikk  inne og gang/lett  logg
ute med  tøyninger.  Ca.  lOO personer

har  deltatt  hver  periode.

16.-17.  oktober  arrangerte  Idrettsut-

valget  trim-helse  week-end  på Feiring

kurssenter  for  deltakere  på  trim-ringe-

ne. 28 personer  deltok.

Husmorgymnastikken  i Ekeberg

Idrettshall  har  gått  som  tidligere  med

40-50  damer  ø alderen  50 år og eldre

med  gymnastikk  til  musikk  en formid-

dag  pr. uke.

««Den  Gyldne  Spaserstokk»+  er  satt

igang  i samarbeid  med  Landsbanken

og Oslo Fylkesforerung  for penslorns-
ter.  Etter  et  forpros)ekt  våren  1987

med  ca.  15 pens1onistforeninger  og
eldresentre,  ble  tilbudet  om å delta

gitt til alle eldresentre  og penslorust-
foreninger  i Oslo.  Over  800 pens)orus-

ter  har  deltatt.

Det  er avholdt  2 forberedende  mø-

ter  med  tanke  på igangsetting  av hler-

tetrim  med  bl.a.  NIMI,  Peter  Hjort,

«tHjertetrim»,  Nasjonalforernngen  for

folkehelsen  og  NIF.

7.-10.  april  ble  messen  «tHelse  for

alle»  anangert  på  Sjølystsenteret.  Oslo

Idrettskrets  ved  Idrettsutvalget  deltok

med  stand  sammen  med  NIF,  Universi-

tetsforlaget,  NIMI  og Norges  Gymna-

stikk-  og  Turnforbund

Kontakt  er  etablert  med  «Interesse-

guppa  for kvinner  med  spiseforstyr-

relser»  Og det  er aVhOldt  mØie  med

tanke  på  samarbeid.

To møter  er  avholdt  med  A/S Idrett

med  tanke  på  samarbeid  om  trimtiltak

for  inaktive.

I samarbeid  med  Norges  Svømme-

forbund  og Bærum  kommune  er det

utarbeidet  et kurs  ø svømrnetrun  som

har  blitt  benyttet  til  å skolere  ansatte  i

kommunale  bad  i Bænim  kommune.

I forbindelse  med  ((Bl1 med  uka+»

18.-24.  mai ble  det  avholdt  2 møter

med  representant  for  Osloløpet  og

Oslo  og  Akershus  Gymnastikk-  og

Tunikrets  om  samarbeid  ved  Oslo-

løpet  på Ekeberg  24. mai.

fflpv1«arådct

I beretningsperioden  har  Markarådet

hatt  følgende  styre:

Fra  l. jan.-24.  mars  (årsmøtet)  1987

Jan hk  Andersen,  Oslo  Idrettskrets,

formann, Jon A. Skauan,  Oslo  Skikrets,

l. styremedlem,  Geir  Tveit,  Stor-Oslo

O-krets, 2. styremedlem,  Johan Mark-
hus, Oslo  Bedriftsidrettskrets,  l. vara-

medlem  og Ola K. Bakke,  Asker  og

Bærurn  Skikrets,  2. varamedlem.

Fra 24. mars-31. desember  1987: Jan
bk  Andersen,  Oslo  Idrettskrets,  for-

mann, Johan  Markhus,  Oslo  Bedrifts-

idrettskrets,  l.  styremedlem,  Geir

Tveit,  Stor-Oslo  O-krets,  2. styremed-

lem,  Kåre  Adler,  Oslo  Handicapidretts-

krets,  l. varamedlem  og Ola  K. Bakke,

Asker  og  Bærurn  Skikrets,  2. varamed-

lem.

Fast  sekretær  og  saksbehandler:

John  Villy  Nyhagen,  Bane-  og  anleggs-
utvalget,  OIK.

Barne-  og  ungdomsidrett

Det  er  avholdt  tre  idrettsleire  for  barn

i samarbeid  med  Romerike  Idretts-

krets,  to på Haraldvangen  leirskole  r

Hurdal  og ån på Bondelagets  Folke-

høgskole  på Mysen.  For  ungdom  er

det arrangert  fielltur  ø Aurlandsdalen.
Totalt  200 deltakere.

Leirtreff  for leirdeltakere  ø alderen

10-14  år  ble  avholdt  på  Idrettens  Hus  i

oktober.  73 barn  og  ca. 30 voksne  del-

tok.

Fem  ungdornrner  og to ledere  har

deltatt  på ungdomslederkurs  i Blek-

inge,  Sverige.

en representant  for  Os'lo  Idrettskrets

har  deltatt  på  temaseminar  om  barn  og

unge  i idretten,  ø Vejle,  Danmark.

Kvinner  -  idrett

Kursene  er  arrangert  i samarbeid  med

utdanrungsutvalget.

Det er  arrangert  to  kurs  Kvinner

kan-vil-tør  i OIK  regi  ø mars  og  i okto-

ber/novernber.

Kurslærerkurs  ble  arrangert  i januar

på  Ekeberg  ø samarbeid  med  Romeri-

ke  Idrettskrets.

Oppfølgingskurs  på  Randsvangen

for deltakere  på grunnkurset  ble  ar-

rangert  i mars.

19. februar  møte  med  deltakerne  på

kurslærerkurset,  24. mars  oppfølgings-

kveld  med  deltakerne  fra  tidligere  vi-

derekomrnende  kurs  og 12. mai  opp-

følgingskveld  med  deltakerne  fra  siste

viderekommende  kurs

Idrettsutvalget  har  vært  represen-

tert  på NIFs  oppfølging  av de  sentrale

kurslærere.

Møter

Det  har  i beretningsperioden  vært  av-

holdt  4 styremøter.  Møtene  er  avholdt

i Idrettens  hus, Ekeberg.

Formannen  er Oslo  Idrettskrets'  re-

presentant  ø Oslo  og  Omlands  Frilufts-

råd  og  har  deltatt  på  dette  råds  rnøter.

Likeledes  har  styrerepresentanter  for-

øvrig  deltatt  ø Representantskapets

rnøter  l sarnrne  organisasjon  foruten  ø

samarbeidsrnøter  med  tilsluttede  orga-

nisasjoner  og  ved  befaringer.

Økonomi

Rådets  meget  beskjedne  utgifter  dek-

kes  over  kretsens  bane-  og  anleggsut-

valgs  budsjett.  Utgiftene  relaterer  seg

til  rnøter,  kontorhold,  porto  og reiseut-

gifter.

Saker  til  behanang

Orienteringsforbundet  har  utarbeidet

en anangørveiledning  for arrangører

av ski-orienteringskonkunanser.  Vei-
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ledningen  i hefteform  er ment  som  et

hjelpemiddel  for  arrangører  og løype-

leggere  ved  planleggøng  og gennom-

føring  av ski-o.løp.

Styret  har  ment  at arrangementer

bør samarbeides  mellom  o-krets  og

skikrets  og  har  bedt  Stor-Oslo  Oriente-

ringskrets  ta kontakt  med  de aktuelle

kretser  ved  oppsett  av terminlister.

Ved  en befaring  i Skullerud-områ-

det  ble  det  lagt  frem  planer  om  byg-

ging  av  t«næringsparker»+  innenfor

Markagrensen,  spesielt  i området

Smeden  og Bakkeløkka.  Styret  mener

Bt Markagrensen  skal  opprettholdes.

For  å dempe  presset  på  grensen  ø det-

te ornrådet  ved  Skullerud  bør  en søke

å tilpasse  området  for  passende

idrettsaktiviteter.  Bane-  og anleggsut-

valget  i OIK  vil  vurdere  hvilke  idretter

som  kan  være  aktuelle  og som  even-

tuelt  kan  tilpasses.

Oslo  Idrettskrets  har  gått  mot  rally-

kjøring  innenfor  Markagrensen.  Utta-

lelsen  er  fremkommet  etter  et rallyløp

gjennok  Krokskogen  vinteren  1986.

Snøskøyting  i Oslo  komrnunes  sko-

ger  har  tidligere  vært  til  uttalelse.  Sty-

ret har  sagt  seg  erug  i det  opplegg

Skiforeningen  har  for preparering  av

løyper  for  de to stilarter  -  klassisk  og

skøyting.

Skøyting  er  imidlertid  et «problem»

for  enkelte  brukere  av Marka  Skifore-

ningen,  IdrettskretserffSkikretsen  bør

legge  vekt  på et holdrungsskapende

arbeid  overfor  andre  brukere.

Golftreningsbane  er  etablert  ved

Brekke  i Maridalen  etter  protester  fra

Oslo  og Omland  Friluftsråd  som  opp-

fordrer  kornrnunen  til samarbeid  med

berørte  interesser  for en samlet  plan

for  etablering  og lokalisering  av golf-

baner  i Oslo-regionen.  Styret  har  tatt

saken  til  etterretning.

Reguleringsplan  for  Europaveien  fra

Røssedal  til Bakkeløkka  er  utarbeidet

av  Byplankontoret.  Styret  støtter

OOFs  protest  som  uttaler:  ttPlanen  leg-

ger  til rette  for  næringsutbygging  ø

ornrådet  Bakkeløkka/Smeden  (se  sak

om  befaring)  og for  ny  vei  opp  Ljans-

elvdalen.  Begge  deler  er  uakseptabelt

dersom  det  skal  legges  noen  vekt  på

at ««gønne  verdier»  skal  bringes  inn  ø

utbyggingsornrådet  på Søndre  Nordst-

rand»i

Tilrettelegging  for  ny  skiløype  ø

Øyungslia  har  vært  en  «varm  poteb+

for enkelte  organisasjoner  denne  vin-

teren.  Styret  har  gått  inn  for Skifore-

ningens  forslag  om  ny  trase  ø området

for å øke  tilg)engeligheten  til Marka.

Den  nåværende  løype  over  vannet

kan  ikke  av sikkerhetsmessige  grun-

ner  prepareres  med  dagens  maskin-

park.

Det  er  ø året  åpnet  ny  slalåmbakke  ø

'hyvaru'iskleiva  hvor  styret  var  repre-

sentert  ved  åpningen.

Kornrnuneplan  for  Marka  ø Oslo  har

vært  behandlet  av  Friluftsrådet  og

dets  tilsluttede  organisasjoner.  Styrets

uttalelse  støtter  de bemerkninger  som

OOF  fremkommer  med  da  det  kun  er

marginale  endringer  ø forhold  til da-

gens  situasjon.  Til  kornmuneplanen  har

Orienteringskretsen  uttalt  seg  om

orienteringssportens  utbredelse  og

den  muhge  innflytelse  dette  måtte  ha

på  planen.

Formannen  var  av Byrådet  oppnevnt

som  medlem  av  Målsettingsutvalget

for  Oslo  kornmunes  skoger  (se årsbe-

retning  1986).  Det  har  vært  avholdt  en

rekke  møter  og  befaringer  sammen

med  de øvrige  representerte  organi-

sasjoner.  En felles  plan  for  kommunes-

kogene  ble  fremlagt  for  Byrådet  sen-

sommeren  1987. Vår  viktigste  oppgave

har  vært  å påse  at idrettens  mangfold

ble  tatt  behørig  vare  på  ved  interesse-

konflikter.

Vårt  syn har  vært  sammenfallende

med  Skiforeningens  på en rekke  om-

råder.

Sluttmg

Markarådet  i Oslo  Idrettskrets  har  ikke

hatt  store  kontroversielle  saker  til be-

handling  i det  foreløpne  år. Forholdet

til  Oslo  og  Omlands  Friluftsråd  har  og-

så vært  det  beste,  vi har  vært  innkalt

til  og deltatt  ø vurderinger  av spesielle

saker  av  generell  interesse  og  fått

godt  gjeru'iomslag  for  våre  syn.

Det  synes  som  om  forholdet  ø Marka

er  under  bra  kontroll.  Idrettsorganisa-

sjonene  må likevel  være  på vakt  og

stå samlet  for  å kunne  hevde  sine

mangesidige  interesser  ø Marka.  Dette

gjelder  både  idrettens  bruk,  men  også

beskyttelse  av  Marka  generelt  mot

utilbørlige  angrep.

For  å beholde  idrettens  posisjon  er

det  derfor  ønskelig  at alle  særidretts-

kretser  støtter  opp  om  fellesinteressen

for  Marka  gjennom  Markarådet  i Oslo

Idrettskrets.

«Fram  X»> med  kronprins  Harald,  KNS,

som  romann  vant  VM  i entonnerklas-

sen.
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Asker

AKUs  styre  har  avholdt  9 styremøter
og  flere  gnuppemøter  s 1987.

Styrets  sammensetning.  Karl  E Gul-
liksen,  formann,  Arne  Monsen,  nestfor-

mann,  Elisabeth  Olsen  Ko15)ørnsen,
sekretær,  Arne  Fredbo,  kasserer,  Jan
Erik  Possnes,  styremedlem,  Morten
Muller,  styremedlem,  B)ørn  Tønder,
styremedlem,  Tore  Arstad,  vararepr.,

Magne  Hæreid,  vararepr.  og Reidun
Rasch-Olsen,  vararepr

Fordeling  av  kommunal  driftsstøtte
Til  fordeling  forelå  kr  1500  000. Styrets
innstilling  fulgte  samme  retningslin)er

som  fjorårets.  Retrungslinlene  for  tilde-
ling  byryger  på  sk)ønn  Styret  bestemte
seg  for  å lansere  forslag  til nye  tilde-
lingskriterier  som  ø tillegg  til sk)ønn
bygger  på  en matematisk  fordeling

På forrige  årsmøte  la  AKUs  styre

fram  et eget  budslett  som  munnet  ut l
søknad  om  kr. 60 000 ø kommunal  støt-
te, med  bakgrunn  s vår  andel  av kost-
nadene  til  Barneidrettskonsulenten.

Forslaget  ble  redusert  med  kr  lO OOO
ved  tildelingen.  Det  har  resultert  ø et
underskudd  som  må  kompenseres  ved
tildeling  av midler  i 1988.

Barneidrett

AKUs  representant  ø styringsgruppen

for  Barneidrettskonsulenten  har  vært
Elisabeth  O. Kolb)ørnsen.  Hun  har  del-

tatt på 5 møter.  Av  tiltak  konsulenten
har  igangsatt  kan  nevnes'  Vinterferie-

aktiviteter  og  sommerferieaktiviteter

for barn  ø grunnskolealder,  «Ettersko-

letids-proslekt»,  tiltak  og  kurs  ø skolene
og barnehagene  og instniktørkurs  ar-
rangert  vår  og høst. Styret  legger  stor
vekt  på barneidrettsarbeidet,  og har
hatt  med  elementer  fra  dette  s de  fles-
te sammenhenger  i inneværende  pe-
riode.

F'ormannsmøte

Pormannsmøte  ble  arrangert  på Stein-

seth Ridesenter  1. Iuni  1987 Tilstede
var  41 representanter  fra  idrettslagene
i kker,  representanter  fra kommunen

og  idrettskretsen.  Poruten  rapporter

fra AKUs  styre  og OIK  sto følgende
tema  på  programmet:

Askeridrettens  Dag

Rapport  fra  Barneidrettskonsulenten

Informas)on  om de nye  krets-
grensene.

Idrettens  Dag  i Asker

Idrettens  Dag  ble  arrangert  ø kker
sentrum  19. september.  19 lag  deltok  s
arrangementet  som  omfattet

- Sponsorløp  g)ennom  Asker  sentrum,
- Idrettsaktiviteter  for barn  ved  Hild

Sveine,

- Stands  for idrettslagene  på Trekan-
ten.

Temaseminar  1987

Høstseminaret  1987 var  lagt  til Hade-
land  Turisthotell.  På tross  av høststorm,
flom  og trafikkproblemer,  maktet  de
fleste  å ta seg  fram.  Foruten  informa-

sjoner fra idrettsadministras1onen,  Oslo
Idrettskrets  og  AKUs  styre,  var  hoved-
emnene.

- Hvordan  komme  igang  med  samar-
beød om barneidrett  over  lagsgren-
sene.

AKUs  styres  forslag  til nye  kriterier
for  tildeling  av  kommunale  drifts-
midler.

Nye  idrettskretsgrenser

Idrettstinget  vedtok  s max  1987  at
idrettskretsgrensene  skal  følge  fylkes-
grensene.  Det  forberedende  arbeid
vedr.  kretsdelingen  har  hittil  foregått
mellom  Oslo  og Romerike  Idrettskret-
ser.  NIFs  planlagte  møte  mellom
idrettskretsene  og  kontaktutvalgene

21. og 22. august  måtte  avlyses  p.g.a.
dårlig  deltakelse.  24. september  ble
det  arrangert  nytt  møte  hvor  NIF  pre-
senterte  fremdriftsplanen  [or  oppret-
telse  av Akershus  Idrettskrets.

17  november  skal  det  holdes  møte
hvor  idrettslagene  og kontaktutvalge-

ne skal  velge  interimsstyre  som skal
trekke  opp  retningslin)er  og  forbe-
rede  det  første  kretsting  l  Akershus
Idrettskrets  ø september  1988. Fra  l.
januar  1989 skal  Akershus  Idrettskrets

«stå på egne  ben».

D«ø  »iia

Pellesrådets  styre  har  s perioden  be-
stått  av: Paul  O Gulbrandsen,  formann,
Svenn E. Nilsen,  nestformann,  Pål Hil-
lern,  kasserer,  Bjørn  R. Berntsen,  sty-
remeaem,  j'e-Lise  Kind,  styremed-

lem,  Svene  Lunde,  styremedlem,  Per
Ame  Trulsrud,  vararepresentant  og
Einar  Forfang,  vararepresentant.

I perioden  har  Fellesrådet  hatt  lO
styrernøter,  i tillegg  har  vi  deltatt  ø mø-
ter  med  klubber  i kommunen.

Fellesrådets  absolutt  største  sak  ø in-
neværende  periode  har  vært  Rud/-
Hauger-prosjektet.  Fellesrådet  ga sin
innstilling  med  den  Uare  forutsetrung
at bandybanen  skulle  stå  ferdig  til
bnik  ved  sesongstart  l. oktober  1988.
Videre  utvikling  s Rud/Hauger-saken

er at ishall  og  badeanlegg  ø realiteten

kan  bli  utsatt  på  ubestemt  trd  da  man  s
kornrnunen  har  problemer  med  finan-

Landhockey  er  en av  de  nye  idretteri
««sortimentet»  som  idrettskretsen  har
forsø)d  å legge  forholdene  til  rette  for.

12



Ø«ontaktutvalgeiae

f'DgtTTS

sieringen.  Høsten  1987 ble  Fellesrådet

sammen  med  representanter  for ban-
dy, ishockey,  stupere  og  svømmere  in-
vitert  i rnøte  med  Plankomiteen  for
Rud/Hauger  og  ble  her  forsikret  om  at
tross  budsjettkutt  ville  planleggings-
takten  fortsette.  Pr. i dag  er det  kun
bandyflaten  som  er påbegynt,  denne
er imødlertid  1 rute  etter  fremdriftspla-
nen  og  vil  stå ferdig  som  lovet.

Kornmunens  vedtak  om  omorgaruse-

ring  i hovedutvalg  med  kommunaldi-

rektører  som  ledere  for  de utøvende
kommunalavdelinger  har  skapt  be-
kymring  i Fellesrådet.  Slik  det  hele  er
lagt  opp  kan  det  medføre  at Bænuns-
idretten  mister  den  retten  den  i dag
har, nemlig  å ha rnøte-  og talerett  når
idrettens  saker  skulle  behandles.  Sa-
ken  vil  bli  fulgt  nøye  opp.

Nye  idrettskretsgrenser  for Akers-

hus  og Oslo  som  ble  vedtatt  på NIFs
ting  i 1987 medfører  at vi nå vil  få to
annerledes  utseende  idrettskretser,

nemlig  en ren  Oslo  Idrettskrets  og en
ren  Akershus  Idrettskrets.  På møte  17.
novernber  1987 ble  representanter  til
Forberedelseskomitåen  og Valgkomi-

tåen  for  den  nye  Akershus  Idrettskrets
valgt.  Fra  Bænim  er vi  representert

med  Svein  E. Nilsen,  Fossum  i Forbe-
redelseskomitåen  og  med  Mildnd

Undhjem  Johansen og Rolf Persson,
begge  Stabæk,  ø Valgkomitåen.  Disse
komitåer  skal  komme  med  sine  innstil-
linger  til første  tingmøte  som  holdes
17. september  1988. Den  nye  idretts-
kretsen  vil  være  et fakhim  fra  l. januar
1989.

Vge  sakex  fox  relleraådet

i perioden

1. Styret  har  hatt  til  vurdering  og  be-
handling  ane  IF-utvalgets  saker,
ialt  53. I tillegg  er det  behandlet
ca. 50 saker  i egen  reqi.

2. Kumtisflate  bandy  og  Rud/Hauger-

prosjektet

Arbeidet  med  kunstisflaten  går  sin
gang  og den  milde  vinteren  har
gjort  at FR regner  med  at det  hele
vil  være  ferdig  innen  den  fastsatte
fristen.

Hva  gjelder  resten  av  Rud/Hau-
ger-prosjektet  er  fremtiden  mer
usikker,  men  signaler  som  nå er
mottatt  tyder  på  at viljen  til  å gjen-
nomføre  anlegget  er  stor  ø kommu-
nen.  Problemet  er  hvordan  skal
det  finansieres.  Tidligere  har  kom-
munen  alltid  finansiert  egne  an-
legg,  nå er  det  på tale  å la privat
kapital  få innpass.  FR hilser  en slik
utvikling  velkommen  da det  kan
føre  til at vi får  et sårt  tiltrengt  is-
hockey-  og svømmeanlegg  l byg-
da.

Vegard  Opaas,  Grorud  IL, vant  World  Cup  sesongen 1986-8Z
Foto.'  Rolf  Øhman,  Mtenposten

3. Møte  med  særidrettene

I perioden  var  det  lagt  opp  til  sær-
rnøter  med  orienteru"ig,  fotball,
langrenn  og  friidrett.  Møtene  med
orientering  og  fotball  ble  gjen-
nornført  og frernmøtet  blant  orien-
teringsklubbene  bør  karakterise-
res som meget  bra.  Fotball  som
engasjerer  flest  i kommunen  ga for
liten  respons.  Når  det  gjelder
langrenn  og  friidrett,  ble  disse  mø-
tene  avlyst  gnu'inet  for  dårlig  inte-
resse.

4. Oppfølging  av  hand]ings-  og
utbyggingsprogrammet

Det  nye  programmet  som  ble  ved-
tatt  l mai  1987  inneholder  kvaliteter

som  vil  få stor  betydrung  for den
perioden  som  kommer.  Det  setter
store  mål  som  vil  bety  mye  for  Bæ-
rurns-idretten  hvis  det kan  gen-
nornføres.

Kravene  som  stilles  er store  både
til  politikere  og P&I, men  FR føler
at også  det  bidrag  som  kan  gis  fra
idrettens  side  vil  være  av betyd-
ning  om vi  skal  komme  i  mål  på
en skikkelig  måte.

5. Bmkermedvirknmg

Kornmunen  har  allerede  inngått
brukermedvirkningskontrakter  på
flere  store  nyanlegg  der  klubbene

selv  har  deltatt  på investerøngs-

siden.  Komrnunen  er betenkt  over
det  som  har  sk)edd  når  det  gjel-
der  rente-  og kostnadsutvikltngen,

da dette  har  påført  klubbene  me-
get  tyngende  kostnader.  FR deIer
fullt  ut dette  syn  og mener  klub-
bene  ø fremtiden  bør  konsentrere

seg  om  driftssiden.

6. Oppvarmet  forballbane/

friidrettsbane

Det  er  gjennomført  flere  rnøter

med  P&I  og  impliserte  klubber  om
bygging  av et slikt  anlegg  på Ka-
dettangen.  Bærum  Sportsklubb  og
Tyrving  har  oversendt  et regule-
ringsforslag  til P&I  om  hvordan  an-
legget  bør  se ut.

7. Oppfølging  av  Sandvika-

reguleringen

FR har gitt  sin tilslutrnng  ttl den
foreslåtte  løsning,  nemlig  å behol-

de  Kadettangen  som  idrettsan-
legg.  FR har  videre  også  gitt sin
tilslutning  til  at  Kalvøyaområdet

beholdes  både  som  idretts-  og  fn-
luftsområde  l nær  tilknytrung  til an-
leggene  på  Kadettangen.

8. Utnyttelse  av  Nadderudområdet

PR er  positiv  til  at Nadderudornrå-

det  utnyttes  maksimalt  til idretts-
formål.  Dog  har  FR betenkelighe-

ter  med  at det  opprettes  et  mindre
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golfanlegg  på området  ut fra  de

sikkerhetsmessige  hensyn  som  da

må ivaretas.  FR mener  disse  sik-

kerhetshensyn  vil  være  til ulempe

for  andre  idretter  som  i dag  benyt-

ter  anlegget.

9. Trim,  idrett  og  helse

FR støtter  helhjertet  opp  om det

prøvepros)ektet  som  er igangsatt  ø

ornrådet  Bærum  Verk/Lommeda-

len.  Anne  Gro  Harby  er ansatt  på

heltid  for  å ta seg  av dette.  Anne

Gro  er  ansatt  i Oslo  Idrettskrets.

lO. FR  har  gitt  skriftlig  innstilling

om søknad  om tildeling  av tippe-

midler  og innstilling  om idrettssti-

pendier.

Nittedal

Styret  har  bestått  av.  Erik  Halvorsen,

formann,  Arne  Hjortland,  nestformann,

Thomas  N.  Fearnley,  sekretær,  Ivar

Martinussen,  kasserer,  Anders  Hegg-

set, styremedlem  og Barne  Johansen,
styremedlem.

IKU/Nittedal  har  avholdt  7 styremø-

ter,  samt  2 fellesmøter  med  Utvalget

for Idrett-  og Friluftsliv  s Nittedal,  og

vært  representert  ved  4 møter  i sist-

nevnte  utvalg.

Ved  kasserer  Hans  Gullik  Johansens

bortgang,  ble  Ivar  Martinussen  valgt  til

ny  kasserer.

Det  ble opprettet  et arbeidsutvalg

for  Idrettens  Anleggsplan  hvor  IKU  er

representert  ved  formann  og  sekre-

tær, og Olaf  Steinsland.  Likeledes  er

Utvalget  for  Idrett-  og Friluftsliv  omor-

ganisert  for  kommende  valgperiode,  ø

henhold  til NIFs  itRettledning  for  Idret-

tens  Kontaktutvalg  i kommunene».

Styrets oppgave  har vært  å gløre

rettledningen  kjent  ovenfor  lagene,

samt  iverksette  arbeidet  med  Idret-

tens  Anleggsplan.

IKUs styre har  ø henhold  til de full-

makter som er blitt  gitt  av årsmøtet,

handlet etter de retningslinler  som  er

gøtt IKU, særlig  med  henblikk  på  å for-

handle med kommunen  samt  komme

inn i styringsorganer,  slik  at vi ø fram-

tiden kan øvareta  idrettens  interesser.
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Oppegård

Idrettens  Kontaktutvalg  ø Oppgård  har

avholdt  8 styremøter  og  flere  gnippe-

møter  i 1987.

Styrets  sammensetrung:  Torgrim  Bil-

stad, formann,  Willy  Østberg,  nestfor-

mann,  Kjersti  Witberg,  sekretær.  Met-

te Kjeldstad,  kasserer,  Knut  Møller,

styremedlem  og  Tove  Helle,  styre-

medlem.

Styrets  første  år er blitt  preget  av

stadig  å være  på etterskudd  med  sa-

ker  som  skal  behandles.  Dette  er  gen-

nomdiskutert  og nytt  arbeidsprogram

er satt  opp  som  forslag  til det  nye  sty-

ret  som  velges.  Vi  ser  dette  første  året

som  et prøveprosjekt,  og kan  allerede

nå slå fast at  IKU  r Oppegård  har

mange  store  oppgaver  foran  seg  ø åre-

ne som  kommer.  Vi  har  innkalt  til tre

medlemsrnøter  med  idrettslagene,

men  fremrnøtet  har  ikke  vært  på  topp.

Nå  blir  det  IKU  som  kommer  på  besøk

til  idrettslagene.

Nye  kretsgrenser

NIFs  vedtak  på  Idrettstinget  ø mai  1987

om nye  idrettsgrenser  som  skal  følge

fylkesgrensene  er  blitt  fulgt  nøye  med

av  IKU.  Det  forberedende  arbeidet

vedrørende  kretsinndelingen  har  hittil

foregått  mellom  Oslo  og  Romerike

Idrettskretser.  NIFs  planlagte  møte

mellom  idrettskretsene  og  kontaktut-

valgene  21. og 22. august  måtte  avly-

ses p.g.a.  dårlig  deltakelse.  24. sep-

tember  ble  det arrangert  nytt  møte

hvor  NIF  presenterte  fremdriftsplanen

for  opprettelse  av  Akershus  Idretts-

krets.

Representanter  fra  IKU  var  tilstede  i

Drøbak,  hvor  Drøbak  Frogn  IKU  had-

de tnvøtert  til diskus)onsmøte.  Det  ble

gitt  en  orøentering  fra  Romerikes

Idrettskrets  om  hvor  langt  planene  foy

den  nye  tdrettskretsen  var  kommet.

Oslo  Idrettskrets  gav  ytterligere  in-
formas)on.

Barneidrett

IKU  er  blitt  pålagt  å [ølge  opp  barne-

ødrett  ø Oppegård.  IKU  Vll l den  forbin-

delse  velge  en person  som skal  hB

ansvaret  for  dette.  Dette  er  satt  opp  på

1988 arbeødsprogram.  Idrettslagene  i

Oppegård  var  innkalt  til møte  for å

kartlegge  hvor  langt  idrettslagene  var

kornmet  i arbeidet  med  all idrett  for

barn.

i Oppgård  1986-92

Den  hittil  viktigste  saken  som  er blitt

behandlet  i IKU  ø 1987  har  vært  priori-

teringsplanen  for idrettsanlegg  i  Op-

pegård.  Planen  ble  på forhånd  sendt

til  alle  idrettslagene  med  ønske  om  en

tilbakemelding  og kommentarer.  Det

kom  inn svar  fra seks  lag  med  kom-

mentarer  og  ønsker.  Saken  ble

inngående  diskutert  og alle  kommen-

tarer  ble  tatt  opp  under  behandhngen.

Britt  Volden,  Bækkelagets  Skiklub,  VM  i stafettorientermg

Foto.'  Knut  Snare,  Mtenposten
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IKU sendte  videre  sine  uttalelser  til

Idretts-  og  Friluftsnemnda  med  tilføyel-

ser om poster  som  tidligere  hadde

vært  med  i disposisjonsplanene,  men

som  var  falt  ut  av  investeringspro-

grarnmet.

Markagrensene

IKU har  mottatt  brev  fra  Oppegård

Idrettslag  vedrørende  markagrensene.

Dette  bør  bli  en  av  de  viktigste  sakene

IKU  behandler  og  følger  opp  i 1988.

Seminar

Det  har  vært  oppe  til diskusjon  at IKU

skal  anangere  trener/tillitsmann-semi-

nar  for  idrettslagene  i Oppegård.  IKU

har satt dette  opp  på 1988-arbeids-

program.  IKU  har  fått  forståelsen  av at

det  i Kolbotn  Idrettslag  og Oppegård

Idrettslag  hele  tiden  blir  holdt  slike

kurs  for  lagenes  egne  medlemmer.

IKU  bør  før  de  setter  igang  slike  semi-

nar  ta kontakt  med  idrettslagene.

Ski
Styætq  qammpnqptning

Birger  Fossum,  Langhus  IL, formann,

Frank  Nilsen,  Ski  IL, nestformann,  Per

Eggum,  FBIR, kasserer,  Rose  Byrkje-

land, Skotby  Gymnastikkparti,  sekre-

tær, Oddbj.  Leth  Olsen,  Ski Svømme-

klubb,  styremedlem,  Rigmor  Bolstad,

Fjen  Miniatyrskytterlag,  styremedlem,

Anna  Haga,  Ski Rideklubb,  l.  vara-

medlem,  Signu"i  Skovdahl,  Skiklubben

Skimt,  2. varamedlem.

Møter

Det  er  i alt holdt  9 styremøter  og  ett

arbeidsrnøte.

Det  har  i alt vært  vel  lOO saksniun-

mer  til behandling.  Av  disse  har  det

vært  tre  søknader  om  økonomisk  støt-

te, en  søknad  om  komrnunal  garanti  og

en søknad  om  utvidet  rarnrne  på  kom-

munal  garanti  fra Ski komrnune.  Alle

søknader  er  anbefalt  og  oversendt  Ski

kornrnune  v/kulturadministrasjonen.  En

søknad  om  drifjsstøtte  er  ikke  anbefalt.

IKU  var  av den  mening  at saken  bør

avvente  til  drift  var  kommet  i gang.

Videre  har  IKU  gitt  forslag  til  priori-

tetsrekke  for  6 søknader  om  stønad  fra

tippemidlene.

Av  innkomne  23 søknader  om

gunnstønad  for  1987  var  det  bare  åtte

søknader  som  ble  behandlet  l. gang,

da årsmeldinger  og  regnskap  ikke  var

med  søknadene.

Av  innkomne  22 søknader  om  aktivi-

tetssøknad,  var  det  lO som  fikk  stønad.

IKU  i samarbeide  med  Kulturkonto-

ret,  Ski  kornrnune  har  avholdt  et semi-

nar  samrnen  med  idrettslagene  for å

revidere  planen  for  idretten  i Ski  kom-

mune.

Seminaret  ble  avholdt  22.-25.  mai i

Kråkstad  samfunnshus.  Det  var  i alt 27

deltakere  på seminaret,  derav  13 var

fra idrettslagene

Det  hadde  vært  ønskelig  med  større

deltakelse  fra  lagene,  men  vi håper  de

fleste  momenter  har  kommet  med  i

den reviderte  planen.  Selve  etterar-

beidet  med  den  reviderte  planen  tok

lenger  tid enn  beregnet,  og dette  vil

IKU  beklage.

Revidering  av plan  for  idretten  i Ski

kommune  mot  år 2000  var  klar  l. de-

sember,  og er  utsendt  til  alle  deltake-

re, idrettslag,  Oslo  Idrettskrets,  Akers-

hus f5r1keskommune,  Kulturkontoret,
Follo  BIR og  utdelt  til  de  nyvalgte

kornrnunestyrerepresentanter.

Videre  var  det  IKU  som  fikk  i opp-

gave  å fordele  treningstider  ø idretts-

hallene  i Ski kommune  for sesongen

1987/88.  Det  var  første  gang  dette  er

blitt  gjort.

Også  i år kom  det  inn  noen  negative

reaksjoner  på  timefordelingen.  Det  er

beklagelig  at det  ikke  finnes  trenings-

timer  nok  til å fordele  til  lagene,  men

IKU  håper  dette  vil  bedre  seg  når  Sig-

gerudhallen  blir  ferdig.

Jlnnen  aktivitet

Fomiann,  nestformann,  kasserer  og ett

styremedlem  representerte  IKU  på et

serninar  for  styrene  i IKU'ene  3.-4.  ap-

ril  arrangert  av Oslo  Idrettskrets.

Styremedlem  Oddbj.  Leth  Olsen  re-

presenterte  IKU  ved  Ski  kommunes

kulturkonferanse  i oktober  1987.

Nestformannen  representerte  IKU

ved  rnøte  17.11.  om  opprettelsen  av

nye  Akershus  Idrettskrets.

Økonomi

I perioden  er  det  mottatt  fra Ski  kom-

mune  gnu'instønad  på  kr.  3 ooo,-.
Vedr.  revidering  av plan  for idretten

fra  Ski  kornrnune  kr. lO OOO,-.

Disse  kr.  lO OOO,- er betalt  direkte

fra Ski  kommune  for  dekning  av semi-

narutgiftene  og  for  merkostnader  til

trykking  av planen.

IKU  søkte  ikke  Oslo  Idrettskrets  om

økonornisk  støtte  for  1987.

Generelt

IKU  får  fortsatt  noen  søknader  etc.

oversendt  til  behandling  som  ikke  har

gått de riktige  kanaler.  Dermed  blir

ekspedisjonstiden  forlenget  og  det

skaper  unødige  forsinkelser.

Skal  IKU  kunne  holde  sin medlems-

fortegnelse  og  sitt  adresseregister

ajour,  er  det  en  nødvendighet  at lage-

ne melder  om skifte  av formenn  og

eventuelt  nye  adresser.

Det  er ønskelig  at IKU  får  alle  års-

møteprotokoller  fra  lagene,  slik  at det-

te kan  fungere.

IKU har  således  ved flere  anled-

ninger  fått  sendinger  i retur.  Ved  kon-

takt  til Oslo  Idrettskrets  eller  Kultur-

kontoret  har  IKU  klart  å oppspore  de

nye  adressene.

I 1987 var  det  et idrettslag  som  ble

strøket  som  medlem  i  Oslo  Idretts-

krets.  Dette  var  Ski  Dykkerklubb.

Den  lovlig  valgte  sekretær  ved  forri-

ge årsmøte  har ikke  deltatt  på IKUs

styremøter,  så all korrespondanse  og

protokonskriving  er utført  av forman-

nen.

As

IKU/Ås  har  i arbeidsåret  1987  blitt  le-

det  av et styre  med  følgende  sammen-

setning:  Paula  Tveite,  Ås  Idrettslag,

leder, Jorunn Nordh, Ås Turnforening,
nestleder,  Stein  Fyksen,  Holstad

Idrettslag,  kasserer,  Tove  Fiksdal,

Nordby  Idrettslag,  sekretær,  Leif  Hal-

sen, Ås Idrettslag,  styremed]em,  Karl

Mikkelsen,  Ås  Tennisklubb,  styremed-

lem,  Arne  Brekka,  Ås  Idrettslag,  vara-

med]em og Sten Berglund,  Follo Ju-
doklubb,  varamedlem.

Bedriftsidrettens  representanter  ø

IKU/Ås' styre: Terie  Posaas  Nilsen, Ås
kornm. Bil. og Arne J. Svendby, Ås
kornrn.  Bil.,  varamedlem.

Møtevirksomhet

Styrernøter:  Det  er  avholdt  I  styremø-

ter  i perioden.

Møter  i Oslo  Idrettskrets  regi:  For-

beredende  møte  til Idrettstinget  1987

og  rnøte  ang.  kretsgrensene.

Møter  i regi  av  Norges  Idrettsfor-

bund:  Omorganisering  av idrettskret-

sene  og forberedelse  til danning  av

Akershus  idrettskrets.

Møte  med  kultursjef  og  ungdoms-

sekretær  ang.  idrettsplanen.

IKU  Frogn  innbød  kontaktutvalg  og

idrettslag  i Follo  til rnøte  ang. Follos

representasjon  i  Forberedelseskomi-

teen  for kommende  Akershus  idretts-

krets.

Representasjon

Serninar  for  styrene  i Kontaktutvalgene

i Follo,  anangert  av Oslo  Idrettskrets

3.-4.  april.

Idretteggene

Nordbybanen

Grasbanen  har  vært  bra  i år. Grusba-

nen  ble  ferdig  i oktober,  noe  oppret-

ting  er  nødvendig.  Nordby  IL er  igang

med  å sette  opp  lysfnaster  på  dugnad.
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Diverse

Skutemdsletta

Dårlig  grasdekke  og løpebane.  Ltten

garderobe.

Kroerbanen

Dårlig  grasdekke.

Hoppbakker

Kroerbakken  og  Kirkebakken  er  bra.

Verkensbakken  i Nordby  er  brukbar.

Norderåsbakken  vil  bli  satt s stand,

NLHI  som  eier  anlegget,  vil  sikre  bak-

ken  til  arbeidet  er  fullført.

Alpinanlegr;r

Verkensbakken  ø Nordby  funr:gerer  fint.

Lys1ø5rper

Det  er  4 lysløyper  ø bygda.  I forbindel-

se med  lysløypa  i Nordskogen  er  det

godkqente  planer  for  oppføring  av  var-

mestue.  Kommunen  og idrettskretsen

har  bevilget  penger  til anlegget  og

det  er  søkt  om  STUI-midler.  Lysløypa  ø

Bollerudåsen  er  utbedret  ved  dugnad.

Tur1ø5rper  - ski
Det  er  et  meget  godt  tilbud  på  prepa-

rerte  skiløyper.  Skiforerungen  står  for

prepareringen  av  løypenettet.  Høst-

stormen  ødela  endel  bruer,  dette  har

skapt  merarbeid.  I løpet  av  sommeren

ey det  gått  opp  en  løypetrase  som  skal

binde  sammen  løypenettet  nord  og  sør

i bygda.  Denne  vil  bli  preparert  når

snøen  kommer.

Skytebaner

Banen  på  Ålerudmyra  er  ferdig  og  er

godkjent.  Det  arbeides  med  instruks.

Anlegget  har  følgende  baner:  lOO m,

200 m, bevegelig  mål  og  lerduebane.

Den  siste  er  tatt  1 bruk.

Orienteringskart

Kommunen  har  god  dekning  av orien-

teringskart.  Kommunen  har  b.o.vilget

kr.  15 000 til kart  over  Mørk-området

(Kråkstad  - Tomter  - Elvestad).  Sam-

arbeidspros)ekt  med  Skimt.  Det  er

søkt  om  STUI-midler  til kart  Aschem-

skog.

Idrettshaller

Åshallen  fungerer  bra,  men  kan  langt

fra  dekke  behovet.  Som  [ølge  av ar-

beidshdsforkortelsen  er  åprungstiden

redusert.  Ås Il og  IKU  har  gjort  hen-

vendelser  til  hallstyret  om  dette.

Nordbyhallen.  Plankomite  er  opp-

nevnt.  Kommunen  har  bevilget  3,5 mill.

kr. Bygget  har  vært  ute  på  anbud  til

totalentreprise.

NLH-hallen.  Planene  er  godk)ent.

Finansieringen  er ikke  i orden.  Det

blir  sannsynligvis  en  etappevis  utbyg-

ging.  Beregnet  byggestart  våren  1988.

Idrett  for  psyhsk  utviklmgshemmede  er  et  område  det  må  satses  adskillig  mer  på  i

årene som kommer. pO(a. g(eln B)Ørga  H(enpOS(e,

Oslo  Idrettskrets'
!;Ckxetffla  id(

Sekretariatet  består  pr.  31.  desember  1987  av:

Generalsekretær  Finn  Hauger

Plans)ef  Finn-O.  Svendsen

Økonomisjef  B)ørg  Christensen

Bane- og anleggskonsulent  John  Villy  Nyhagen

Drfftskonsulent  Odd  Madsen

Utdanningskonsulent  Turid  Larsen

Økonomøkonsulent  Marit  Skramstad

Idrettskonsulent  Mette  Norderhaug  Hallån

Admønistras1onssekretær  Laila  Edvardsen

l. kontorfullmektig  Astrid Johannessen

Kontorassistent  Beate  Larsen

'Ih7kker  Knut  Næss

'hykker  Hans  Sørensen  (deltid)

Renhold AnldJohansen
Sentralbord  %ørg  Knem  (deltid)

Sentralbord  Julitta Skovlie

Hallbetjent  Einar  Stensby

Hallbetlent  Ole  Kristoffersen

Hallbet)ent  Robert  Ryen
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nu  vil  sikkerat  vite  mer!

Ring  eller  skriv  til
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Ekebergm.  lOI, 1178 0slo  1l

Tlf. 19 70 81
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